NEWS RELEASE                            2022年 4月 19日

各位

株式会社淀川製鋼所

ＩＲ室ＰＲグループ

 【東北ブロック盛岡営業所】

当社従業員の新型コロナウイルス感染に伴う業務一時停止のお知らせ

 この度、当社、東北ブロック盛岡営業所に勤務する従業員４名が新型コロナウイルスに

感染していることが確認されました。

 これに伴い、当該営業所は、下記の期間、業務を一時的に停止し、近隣の営業所（東北

ブロック仙台営業所）にて業務を代行することになりましたのでご案内いたします。

 当社では、勤務中もマスク着用を徹底し、飛沫防止対策用のアクリル板の設置や事務室

内の消毒などの感染症予防対策を継続して実施してまいりましたが、今回、盛岡営業所で

複数の感染者が発生する事態となり、関係各位に大変ご心配、ご迷惑をおかけいたします

こと、心よりお詫び申し上げます。

 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

記

＜業務一時停止営業所＞

東北ブロック盛岡営業所

＜業務一時停止期間＞

２０２２年４月１９日（火）～４月２７日（水）

＜業務代行営業所＞

業 務 代 行 営 業 所 連  絡  先

東 北 ブ ロ ッ ク

仙 台 営 業 所

〒980-0804

仙台市青葉区大町 1丁目 2番 1号（ライオンビル）

TEL 022-225-7891 FAX 022-262-0383

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社淀川製鋼所 ＩＲ室ＰＲグループ 三宅

TEL：06-6245-9103 / FAX：06-6282-9176 / e-mail：info@yodoko.co.jp

以 上

tel:0222257891